
 
 

UCHWAŁA NR 143/57/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 6 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2024, poz. 1530 ze zm.), § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala 
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu na 2025 rok, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik 
 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.400 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6.400 zł. 

§ 2. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 801 w kwocie 37.300 zł oraz do działu 854 w kwocie 
3.700 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
33.558 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 3179



Załącznik
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 268 011,00 3 268 011,00 3 268 011,00 0,00 3 268 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 558,00 -74 558,00 -74 558,00 0,00 -74 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 193 453,00 3 193 453,00 3 193 453,00 0,00 3 193 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 261 155,00 3 261 155,00 3 261 155,00 0,00 3 261 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 558,00 -74 558,00 -74 558,00 0,00 -74 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 186 597,00 3 186 597,00 3 186 597,00 0,00 3 186 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 611 009,00 90 264 139,00 78 419 489,00 69 397 762,00 9 021 727,00 5 469 609,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 346 870,00 2 346 870,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 258,00 70 858,00 70 858,00 33 558,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00

92 681 867,00 90 328 597,00 78 483 947,00 69 424 920,00 9 059 027,00 5 469 609,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 353 270,00 2 353 270,00 0,00 0,00

7 284 695,00 7 284 695,00 4 911 183,00 4 555 346,00 355 837,00 2 187 647,00 185 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 290 995,00 7 290 995,00 4 917 483,00 4 555 346,00 362 137,00 2 187 647,00 185 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 478 390,00 34 322 890,00 33 845 048,00 30 092 591,00 3 752 457,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 155 500,00 155 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 185,00 43 785,00 43 785,00 17 785,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00

34 528 575,00 34 366 675,00 33 888 833,00 30 110 376,00 3 778 457,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 161 900,00 161 900,00 0,00 0,00

10 489 996,00 10 349 996,00 8 916 049,00 7 538 159,00 1 377 890,00 1 306 669,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 878,00 14 878,00 14 878,00 14 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 504 874,00 10 364 874,00 8 930 927,00 7 553 037,00 1 377 890,00 1 306 669,00 127 278,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

192 925,00 192 925,00 192 325,00 172 229,00 20 096,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895,00 895,00 895,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 820,00 193 820,00 193 220,00 173 124,00 20 096,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

80118 Branżowe szkoły II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 100 000,00

przed zmianą

0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

100 000,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział NazwaRozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zwiększenie

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Powiatu Gorlickiego

Nr 143/57/2025

z dn. 6.05.2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3179



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział NazwaRozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

4 090 479,00 4 090 479,00 3 047 908,00 2 803 287,00 244 621,00 935 973,00 106 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 095 479,00 4 095 479,00 3 052 908,00 2 803 287,00 249 621,00 935 973,00 106 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 934 262,00 3 252 492,00 619 184,00 272 565,00 346 619,00 19 445,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 927 862,00 3 246 092,00 612 784,00 266 165,00 346 619,00 19 445,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00 0,00

18 559 712,00 14 387 390,00 14 114 550,00 11 540 742,00 2 573 808,00 0,00 272 840,00 0,00 0,00 0,00 4 172 322,00 4 172 322,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

5 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

18 563 412,00 14 391 090,00 14 118 250,00 11 540 742,00 2 577 508,00 0,00 272 840,00 0,00 0,00 0,00 4 172 322,00 4 172 322,00 0,00 0,00

7 299 210,00 4 357 888,00 4 211 162,00 3 613 979,00 597 183,00 0,00 146 726,00 0,00 0,00 0,00 2 941 322,00 2 941 322,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 302 910,00 4 361 588,00 4 214 862,00 3 613 979,00 600 883,00 0,00 146 726,00 0,00 0,00 0,00 2 941 322,00 2 941 322,00 0,00 0,00

2 415 638,00 2 196 638,00 2 162 065,00 1 740 269,00 421 796,00 0,00 34 573,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 413 638,00 2 196 638,00 2 162 065,00 1 740 269,00 421 796,00 0,00 34 573,00 0,00 0,00 0,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00

450 112,00 438 112,00 438 112,00 131 031,00 307 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

452 112,00 438 112,00 438 112,00 131 031,00 307 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

252 155 249,00 207 059 199,00 182 511 277,00 141 959 621,00 40 551 656,00 9 369 319,00 5 369 757,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 096 050,00 45 096 050,00 0,00 0,00

-82 958,00 -80 958,00 -80 958,00 -6 400,00 -74 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

82 958,00 74 558,00 74 558,00 33 558,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00

252 155 249,00 207 052 799,00 182 504 877,00 141 986 779,00 40 518 098,00 9 369 319,00 5 369 757,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 102 450,00 45 102 450,00 0,00 0,0026 329 673,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 329 673,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
85403

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3179


	UCHWAŁA NR 143/57/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-05-16T11:56:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




